
 
 

 Rīgā 

 

APSTIPRINĀTS 

ar 2020.gada 18.septembra  

Iepirkuma komisijas lēmumu 

 

GROZĪJUMI 

Iepirkuma procedūras 

“Par apsardzes pakalpojumu sniegšanu” 

Identifikācijas Nr.RS/2020/38 

NOLIKUMĀ 

 

 

 

Pamatojoties uz iepirkuma procedūras “Par apsardzes pakalpojumu sniegšanu” (iepirkuma 

identifikācijas Nr.RS/2020/38) Iepirkuma komisijas 2020.gada 18.septembra lēmumu, izdarīt 

iepirkuma procedūras “Par apsardzes pakalpojumu sniegšanu” (Identifikācijas Nr.RS/2020/38) 

nolikumā (turpmāk- nolikums) šādus grozījumus: 

 

1. Visā nolikuma tekstā skaitļus un vārdus „2020.gada 23.septembra plkst. 15:00” attiecīgajā 

locījumā aizstāt ar skaitļiem un vārdiem „2020.gada 30.septembra plkst. 15:00” attiecīgajā 

locījumā. 

2. Grozīt nolikuma 13.1.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“13.1. Izpildītājam ir jāsniedz apsardzes pakalpojumi RP SIA “Rīgas satiksme” valdījumā 

esošajos objektos (turpmāk – Pakalpojums), kas atbilst prasībām, kas noteiktas iepirkuma 

procedūras nolikumā. Pēc iepirkuma līguma noslēgšanas pretendentam jāpārņem apsardzē 

RP SIA „Rīgas satiksme” objekti un jānodrošina tajos caurlaižu režīma ievērošanu, 

personu, inventāra un citu Objektos esošu vērtību saglabāšana ar speciālajiem līdzekļiem 

(atbilstoši Apsardzes darbības likumam) un apsardze signalizācijas ieslēgšanās gadījumā.” 

 

3. Grozīt nolikuma 5.pielikuma “Līguma projekts”1.3.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“1.3. Līguma darbības laikā Pasūtītājam ir tiesības veikt šādas pakalpojuma izmaiņas: 

1.3.1. Palielināt vai samazināt fiziskās un tehniskās apsardzes Objektu skaitu ne vairāk 

kā par 20% (divdesmit procentiem); 

1.3.2. Veikt izmaiņas apsardzes posteņu darba laikos ne vairāk kā par 20% (divdesmit 

procentiem); 

1.3.3. Apsardzes posteņu darbinieku skaitā ne vairāk kā par 20% (divdesmit 

procentiem); 

1.3.4. Patrulēšanas laikā un Objektu skaitā un atrašanās vietā ne vairāk kā par 20% 

(divdesmit procentiem); 



2 

 

1.3.5. Inkasācijas darbinieku apkalpošanas laikos ne vairāk kā par 50% (piecdesmit 

procentiem).” 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja      K.Meiberga 

 

 


